
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Montaldo Torinese

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del GC del  n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 16.856,39  16.856,39

 52.557,12  52.557,12

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  62.000,00 62.000,00

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 1044 / 1044 / 12 - TRASFERIMENTI DA MINISTERO - CONTRIBUTO PER LE 

SPESE DA AFFIDAMENTO DEI MINORI

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 24.831,57

 24.831,57

 0,00

 24.831,57

 24.831,57(A.G: 6 - FINANAZIARIA)

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 22.590,40

 34.403,88

 56.507,82

 24.831,57

 24.831,57

 22.590,40

 59.235,45

 81.339,39

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  22.590,40

 34.403,88  24.831,57  59.235,45

 56.747,99  81.579,56 24.831,57

residui presunti

previsione di cassa

 22.590,40

previsione di competen

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

 22.590,40

 59.739,64  24.831,57  84.571,21

 85.140,48  24.831,57  109.972,05

previsione di competen

 22.590,40

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  24.831,57

residui presunti

previsione di competen  1.408.464,32  1.433.295,89

 332.273,56  332.273,56

 1.539.726,72  1.564.558,29

 24.831,57

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  24.831,57

 24.831,57

 332.273,56

 1.408.464,32

 2.722.774,12

 332.273,56

 1.433.295,89

 2.747.605,69

previsione di competen

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Montaldo Torinese

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del GC del  n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


