Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del GC del n. ___

TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI
					in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				VARIAZIONE			OGGETTO
Fondo pluriennale vincola	ato per s	nese correnti		16.856,39			16.856,39
Fondo pluriennale vincola	ato per s	nese in conto capitale		52.557,12			52.557,12
Fondo pluriennale vincola	ncremento di attivita' finanziarie		0,00			0,00	
Utilizzo Avanzo di Ammin	nistrazio	ne		62.000,00			62.000,00
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti					
Tipologia 0	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
Categoria 1	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali					
Cap. 1044 / 1044	/ 12 - T	RASFERIMENTI DA MINISTERO - CONTRIBUTO PER LE	residui presunti	0,00			0,00
SPESE DA AFFII	SPESE DA AFFIDAMENTO DEI MINORI			0,00	24.831,57		24.831,57
(A.G: 6 - FINAN.	(A.G: 6 - FINANAZIARIA)			0,00	24.831,57		24.831,57
Totale Categoria 1	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	residui presunti	22.590,40			22.590,40
			previsione di competen	34.403,88	24.831,57		59.235,45
			previsione di cassa	56.507,82	24.831,57		81.339,39
Totale Tipologia 0	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	22.590,40			22.590,40
			previsione di competen	34.403,88	24.831,57		59.235,45
			previsione di cassa	56.747,99	24.831,57		81.579,56
Totale TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti	residui presunti	22.590,40			22.590,40
			previsione di competen	59.739,64	24.831,57		84.571,21
			previsione di cassa	85.140,48	24.831,57		109.972,05
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	332.273,56			332.273,56
			previsione di competen	1.408.464,32	24.831,57		1.433.295,89
			previsione di cassa	1.539.726,72	24.831,57		1.564.558,29
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	332.273,56			332.273,56
			previsione di competen	1.408.464,32	24.831,57		1.433.295,89
			previsione di cassa	2.722.774,12	24.831,57		2.747.605,69

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

(ENTRATA)

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del GC del n. ___

			AGGIORNATE A PRECEDENT	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ARIAZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
TITOLO,	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	
	R	TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE tesponsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa					
			1				

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2